РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 34 от 05.12.2007 г.

О даче разрешения по принятию третьих
лиц в общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания ДЕЗ Центрального
жилого района» и общество с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания
ДЕЗ Восточного жилого района»

В связи с поступившими заявлениями третьих лиц о принятии их в общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района» и общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района» с внесением ими денежных средств в уставной капитал обществ, учитывая п.4.9 устава обществ:

1. Муниципальному учреждению «Дирекция единого заказчика Восточного жилого района», которое является единственным участником общества:

1.1. Разрешить в целях увеличения уставного капитала общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района» принять заявления следующих третьих лиц:

1.1.1. Ульбекова Рафаиля Алиевича – с размером вклада 1 100 000 (один миллион сто тысяч) рублей.

1.1.2. Луковкина Сергея Николаевича – с размером вклада 1 100 000 (один миллион сто тысяч) рублей.

1.1.3. Шемита Андрея Владимировича – с размером вклада 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей.

1.1.4. Уфимцевой Надежды Аркадьевны – с размером вклада 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей.

1.1.5. Стельмах Тамары Владимировны – с размером вклада 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей.

1.1.6. Ситковецкой Людмилы Николаевны – с размером вклада 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей.

1.1.7. Королевой Галины Владимировны – с размером вклада 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей.

1.2. Разрешить в целях увеличения уставного капитала общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района» принять заявления следующих третьих лиц:

1.2.1. Чуракова Вячеслава Михайловича – с размером вклада 1 050 000 (один миллион пятьдесят тысяч) рублей.

1.2.2. Бурого Игоря Богдановича – с размером вклада 390 000 (триста девяносто тысяч) рублей.

1.2.3. Кочнева Дмитрия Владимировича – с размером вклада 390 000 (триста девяносто тысяч) рублей.

1.2.4. Мансуровой Патины Гаджимурадовны – с размером вклада 390 000 (триста девяносто тысяч) рублей.

1.2.5. Епифанова Евгения Николаевича – с размером вклада 390 000 (триста девяносто тысяч) рублей.

1.2.6. Геворкян Ветты Владимировны – с размером вклада 390 000 (триста девяносто тысяч) рублей.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров